
quinta-feira, 22 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

TORNA-SE SEM EFEITO CONTRATO Nº 065/2023 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO 
MUNICIPIO SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023 | ANO VIII - EDIÇÃO Nº 01216 | CADERNO 
1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 018. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 065/2023 
 
Espécie: Contrato firmado com a empresa MM EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 19.666.521/0001-00, Objeto: Aquisição de GLP em/e 
botijão de gás de 13 kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração 
e demais órgãos participantes, do Município de Terra Nova-BA, Amparo: Ata de Registro de 
Preços Pregão Presencial nº 014/2022; Vigência: 2(dois) meses, Cobertura Orçamentária: 02.13.01/ 
02.09.01/ 02.08.01/ 02.07.01; 2008/ 2107/ 2032/ 2060; 3.3.9.0.30.00, 1500. Valor: R$ 24.779,00 
(vinte e quatro mil, setecentos e setenta e nove reais). Assinatura: 08/05/2023. Éder São Pedro 
Menezes- Terra Nova-BA 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A136C923AC77A3FE64E812CAB23798A7


		2023-06-22T11:40:13-0300




